

Toruń, dnia 22.11.2021 r.

SSM.DZP.200.145.2021

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę serwet z włókniny, fartuchów i ochraniaczy na obuwie.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 17.11.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy treści projektu umowy:

Czy Zamawiający mógłby jeszcze raz prześledzić treść projektowanych warunków umowy, bowiem zapis w § 2 brzmi:

„Przedmiotem umowy jest dostawa tlenu medycznego wymienionego (...)”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Patrz poniżej modyfikacja swz

Pytanie nr 2

Dotyczy treści projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 6 umowy na:

„§ 6

1. Dostawca zapłaci Odbiorcy kary umowne:

1) za opóźnienie w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,02% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki,

2) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 3% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Na podstawie art. 286 ust. 41 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki sposób, że:

1) w § 2 projektowanych warunków umowy Zamawiający wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „Przedmiotem umowy jest dostawa tlenu medycznego wymienionego w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, który stanowi jej integralną część.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „Przedmiotem umowy jest dostawa serwet z włókniny, fartuchów i ochraniaczy na obuwie wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, który stanowi jej integralną część.

2) w Rozdziale IV – „Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „22.12.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: 25.12.2021 r.”,

3) w Rozdziale XVII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „23.11.2021 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „26.11.2021 r. o godz. 10:00”,

4) w Rozdziale XVII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „23.11.2021 r. o godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „26.11.2021 r. o godz. 12:00”,

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 22.11.2021 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl